

Communauté d'agglomération du Pays de Fontainebleau - commune d'avon

GARE de Fontainebleau / Avon

Travaux d'extension des stationnements vélos

AVP - Coût des travaux - VRD avec fourniture et pose d'abris vélos

n° prix	Désignation des ouvrages	Unité	Q	Prix unitaire	Produits
100 - Installation de chantier - Travaux Préparatoires et de fin de chantier					
101	Installation de chantier.....	fft	1	800,00 €	800,00 €
102	Travaux ponctuels de localisation de réseau.....	m3	1	160,00 €	160,00 €
103	Travaux de dégagement partiel ou total des réseaux enterrés	m3	1	180,00 €	180,00 €
104	Mise en place de protections mécaniques.....	ml	5	94,00 €	470,00 €
105	Démolition de trottoir.....	m2	80	12,00 €	960,00 €
106	Terrassement en déblais.....	m3	130	25,00 €	3 250,00 €
107	Démolition roche.....	fft		3 000,00 €	- €
108	Dépose de mobilier urbain et signalisation.....	fft		2 000,00 €	- €
109	Démolition de maçonneries diverses.....	m3	2	100,00 €	200,00 €
110	travaux de fin de chantier.....	fft	1	500,00 €	500,00 €
Sous total Travaux préparatoires.....					6 520,00 €
200 - Voirie					
<u>Trottoir en béton désactivé</u>					
201	Fourniture et mise en œuvre de Grave Reconstituée classe 1 sur 10 cm.....	m3	15	80,00 €	1 200,00 €
202	Fourniture et mise en œuvre de béton désactivé sur 15 cm.....	m2	150	50,00 €	7 500,00 €
<u>Dalle en béton</u>					
203	Fourniture et mise en œuvre de Grave Reconstituée classe 1 sur 10 cm.....	m3	12	80,00 €	960,00 €
204	Fourniture et mise en œuvre de béton sur 20 cm.....	m2	120	35,00 €	4 200,00 €
<u>Soutènement</u>					
205	Fourniture et pose de mur de soutènement préfabriqué.....	ml	7	700,00 €	4 900,00 €
206	Fourniture et mise soutènement en gabion.....	ml	20	300,00 €	6 000,00 €
Sous total Voirie.....					24 760,00 €
300 - Signalisation Horizontale et Verticale					
301	Fourniture et mise en œuvre de pictogramme vélo ou piéton.....	u	8	17,00 €	136,00 €
302	Signalisation verticale de police.....	fft		1 000,00 €	- €
Sous total Signalisation Horizontale et Verticale.....					136,00 €
400 - Réseaux Divers					
401	Evacuation Eaux Pluvial.....	ml	70	130,00 €	9 100,00 €
402	Alimentation électrique.....	ml		120,00 €	- €
403	Dépose / Repose candélabre.....	Fft		2 000,00 €	- €
404	Dépose / Repose fontaine.....	Fft		2 000,00 €	- €
Sous total Réseaux Divers.....					9 100,00 €
500 - VELIGO et abris vélos					
501	Dépose soignée des mobiliers existants (VELIGO, abris) y compris déconnexion et mise en dépôt provisoire et repose sur site	fft			- €
502	Fourniture et pose nouvelle consigne sécurisée VELIGO (dalles béton, fourreaux, raccords aux réseaux...)	fft	1	61 000,00 €	61 000,00 €
503	Fourniture et pose d'un abri ouvert (dalles béton, fourreaux, raccords aux réseaux...)	fft	1	88 116,00 €	88 116,00 €
Sous total VELIGO et abris vélos.....					149 116,00 €

100 - Travaux Préparatoires.....	6 520,00 €
200 - Voirie.....	24 760,00 €
300 - Signalisation Horizontale et Verticale.....	136,00 €
400 - Réseaux Divers.....	9 100,00 €
500 - VELIGO et abris vélos.....	149 116,00 €
Sous Total HT	189 632,00 €
Divers et aléas 15%	28 444,80 €
Total HT	218 076,80 €
TVA 20%	43 615,36 €
Montant Total TTC	261 692,16 €

Accusé de réception en préfecture
077-200072346-20231220-2023-182B-DE
Date de réception préfecture : 20/12/2023